

VANN OG AVLØP – VOLLEN HYTTEFELT

Sted: Vollen. Tid: 18.04.15, 09.00 -11.00. Møte nr.: 1		Prosjekt: Vann og avløp i Vollen hyttefelt		
Firma/person		Navn:	Møtte:	Referat:
Grunneierne		Fritz og Nina Lundberg	X	X
		Karl Johnny Lundberg	X	
		Aslaug Gjernes	X	
Representant Vollen hyttefelt		Lars Erik Sønstebø	X	X
Entreprenør Lars Sveen		Lars Sveen	X	X
		Harald Sveen	X	
Rørleggerfirma Erling Olsen AS		Kåre Olsen	X	X
Ingeniørtjenester AS (repr. Vollen hyttefelt)		Halvor Skåli	X	X

Saknr.	Emne:	Ansvar:
1/1	<p>BEFARING</p> <p>Vi var samlet for å gå gjennom traseene for vann og avløpsledningene. Det var inntegnet på et kart som har fulgt søknaden til kommunen.</p> <ol style="list-style-type: none"> Søknaden har blitt sendt kommunen (januar), men det foreligger ikke svar per dato. Hvis tillatelse blir gitt med det første, blir arbeidene påbegynt straks. Foreligger det ikke tillatelse på et tidspunkt som tilsier at arbeidene ikke kan bli slutført før fellesferien, utføres arbeidet til høsten. Grunneierne gir tillatelse til mellomlagring av masse, rør/rørdele og annet nødvendig utstyr på området sør for parkeringsplassen. Området hvor den kommunale vannledningen kommer inn på land, skal ikke benyttes til mellomlagring. Det kan også bli aktuelt å plasserer redskapsbod og hvilebrakke inne i hyttefeltet mens arbeidene pågår. Anleggsområdet i sin helhet skal framstå som ryddig. Kåre Olsen gikk opp traseene. I stien, opp bakken fra kjørevegen til Vollen, må det påregnes noe sprengning. Der er også en stikkrenne som må krysses. Midtvegs i bakken, blir det plassert en kum på sørsiden av stien. På toppen av bakken blir det plassert en lufteventil for pumpeledningen. De øvrige ledningene kan stort sett legges i jordsmonn eller kløfter som ledningen fylles over med stedlig eller tilført masse. Det må på enkelte steder settes små kummer for forgreninger, ventiler/stoppekraner. Grunneierne var opptatt av at ledningstraseene legges slik at de i minst mulig grad er til hinder for framtidig bruk av eiendommen. Hvis ledningene må flyttes på grunn av bruk/utnyttelse av området, forestår avløpsanleggets eiere flyttingen. Vegetasjon må fjernes for å komme fram med gravemaskinen, og entreprenøren forestår fjerningen. Vegetasjon som kan benyttes til ved, tilfaller grunneierne, og legges i utgangspunktet ved siden av traseen. Vegetasjon som ikke kan benyttes til ved, ryddes bort eller brennes (hvis mulig) av entreprenøren. 	

VANN OG AVLØP – VOLLEN HYTTEFELT

	<p>7. Anlaug Gjernes gjorde, ved befarings slutt, oppmerksom på at grunneiernes tilslutning til å legge vann- og avløpsledninger på hovedeiendommen ikke omfatter et eventuelt avløpsrensaneanlegg. Hvis det viser seg at avløpsledningen ikke kan tilsluttes en kommunal avløpsledning, må et eventuelt stedlig avløpsrensaneanlegg avtales som egen sak.</p>	
--	--	--

18.04.15

Halvor Skåli

Halvor Skåli